
   
Uchwała Nr XX/170/2008 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/97/2007 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 

grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Raszkowie na 2008 rok zmienionej uchwałą Nr XV/108/2008 z dnia 25 
stycznia 2008 roku oraz uchwałą nr XVIII/130/2008 z dnia 29 maja 2008 
roku Rady Gminy i Miasta Raszków 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.,  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U.  
z 2008r., Nr 25, poz. 150 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Zmienia się uchwałę Nr XIV/97/2007 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2007 
roku  w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Raszkowie w ten sposób, Ŝe zatwierdza się przedłoŜone 
przez Burmistrza Gminy i Miasta Raszków zestawienie przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska na 2008 rok w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


